Eneida Rahmani ( Saliaj )
Audituese Ligjore

INFORMACION
PER AUDITIMIN LIGJOR TE FONDEVE TE PERFITUAR DHE TE
SHPENZUARA PER VITIN KALENDARIK 2023
«PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT &

Drejtuar : Komisionit Qéndror té Zgjedhjeve

Me cilesine e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabél te Regjistruar), té caktuar me Vendimin t€
Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve « Pér shpalljen e rezultatit t& shortit pér emérimin e
ekspertéve kontabél pér t kryer auditimin e fondeve t€ pérfituara dhe shpenzuara nga Partité
politike pér vitin kalendarik 2023, pér realizimin e auditimit kemi kryer procedurén e
méposhtme:

Mbas nénshkrimit t¢ Kontratés lidhur me KQZ pér auditimin e fondeve t& pérfituara dhe
shpenzuara nga Partité politike pér vitin kalendarik 2023 , derguam njoftim zyrtarisht
nepermjet sherbimit postar numer 1001 date 14/08/2024 , per Subjektin “ Partia Balli
Kombetar Demokrat ” , ne adresen e dhene nga KOZ (bashkangjitur ) , pér t€ filluar
procedurat e auditimit.

Subjekti “ Partia Balli Kombetar Demokrat ” :
e Ka derguar ne KQZ Raportimin Financiar
e Te ardhurat per vitin 2023 jane zero leke nga financimet publike dhe 0 leke nga
burime te tjera . Ne total te ardhurat jane zero leke
e Shpenzimet e vitit 2023 jane zeo leke ,te beranga partia ,deget apo te tjera . . Ne
total shpenzimet jane Zzero leke

Me cilesine e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabél te Regjistruar), Ju dergoj kete
INFORMACION  per Subjektin « Partia Balli Kombetar Demokrat”

Eneida - Rahmani (Saliaj)
Eksperte Kontabi/le e Rr;gjistruar

Tirane , me 01/10/2024
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Tolal | 14 ardhisua nga fondet publiker GO
Folali | 1@ az@huc‘éw jopuilike monsiare! 00
Folull | 18 ardburave lopublike ne nalyie: 00
Totall | 18 ardhuravs nga degel v patise: .m’g
Totall | & srdhurave nge vels padia: 00
Talgh | 18 ardhurave: 00

Husld dhe Krodité
totall | hysve dhe kredive, G0

Bhpenatact
Totall | shpenzirmeve té béra nga partia; 00

Yotali | shpanzlmeve (8 béra nga degel 6 partisal

Nr: |
DEFTESE “T=8/42024 10:18:56 |
PRANIMI E OBJEKTEVE POSTARE
Obiekti Letra Leter
KOD-BAR RR640620397AA
Derquesi ENEDA RAHMANAJ
Marresi BALLI KOMBTAR
DEMOKRAT
Yend Mberritia TIRANA
Pesha 15 gr
LM RRB40732760AA
Sherbime te vecanta
LM ne postim 50
Tarifa Shtese 50
Tarifa Postare 70
Tarifa Totale 120
Nenshkrimi: GERTA SAVA
Rels)

Totall | shpenzimeve Indirekte/dhurimet ne natyre! .00

Totsle to papaguara/detyrime financlgre: .00

Tatall | shpenzimeve: 00

Hauor Bnanciar vietor | fr “idrahim Rugova®, N 4, Tirans, Shgipga
10 nga 10
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